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Protokół Nr IV/18 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godz. 905, zamknięcie 1005. 

Na posiedzeniu podjęto 4 uchwały od nr IV/29/18 do nr IV/32/18. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: https://www.youtube.com/watch?v=tJ2IyJ7S-YQ 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 do protokołu 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3 do protokołu 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno 

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno  

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy Dąbrówno 

6. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno 

7. Marzena Marchlewska – Kierownik GOPS w Dąbrównie 

8. Małgorzata Hołubiec – autor projektu Strategii Rozwiązywania Problemów                

Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018-2027. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Kamil Ruciński powitał zebranych. W posiedzeniu sesji 

uczestniczyło 13 Radnych na 15-osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były 

prawomocne. Powołując się na przepisy Statutu Gminy Dąbrówno, złożył wniosek                          

o nieodczytywanie treści uchwały przed przystąpieniem do głosowania, jeżeli projekt 

uchwały został skutecznie dostarczony radnym zgodnie z określonymi zasadami w statucie.  

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

https://www.youtube.com/watch?v=tJ2IyJ7S-YQ
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Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Na obrady sesji w trakcie imiennego głosowania przybył Radny Piotr Sztymelski. Zmiana 

składu Rady z 13 na 14 Radnych. 

 

W związku ze złożoną w dniu 20.12.2018 roku rezygnacją Radnego Tomasza Werner                                

z pełnienia funkcji członka w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  Przewodniczący Rady 

Gminy Dąbrówno złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno               

i określenia przedmiotu ich działania.  

Poddano wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2018-2030. 

b. zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2018 rok. 

c. przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Dąbrówno na lata 2018-2027. 

d. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 

Rady Gminy Dąbrówno i określenia przedmiotu ich działania. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji. 
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Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad po wprowadzonych zmianach.  

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad.3a) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno 

na lata 2018-2030. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr IV/29/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.3b) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2018 rok. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr IV/30/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad.3c) Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Dąbrówno na lata 2018-2027. 

Po dyskusji, Przewodniczący złożył pierwszy wniosek o wprowadzenie zmian w projekcie 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018-2027: 

- w części  Cel operacyjny 3 Kreowanie przedsiębiorczości w obszarze usług na rzecz osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie gminy (strona 90), poprzez dopisanie 

wyrazów „oraz tworzenie i prowadzenie mieszkań chronionych”. Brzmienie po zmianie- 
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„Działanie: Tworzenie dziennych i całodobowych ośrodków wsparcia dla osób starszych i z 

niepełnosprawnościami oraz tworzenie i prowadzenie mieszkań chronionych” (strona 90), 

oraz  

- w części  Cel operacyjny 10 Poprawa dostępu do usług publicznych (strona 98), poprzez 

utworzenie nowego działania o brzmieniu „Rozwój usług w zakresie mieszkań chronionych”. 

Brzmienie po zmianie- „Działanie: Rozwój usług w zakresie mieszkań chronionych” (strona 

98). 

Przegłosowano powyższy wniosek. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno złożył drugi wniosek o wprowadzenie 

zmian w projekcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Dąbrówno na 

lata 2018-2027: 

- w części 1.4.1. Infrastruktura (strona 22), poprzez dopisanie miejscowości Leszcz w części 

„KANALIZACJA”. Brzmienie po zmianie- „Pozostałe miejscowości, objęte w części 

gminnym systemem kanalizacji, to: Dąbrówno, Tułodziad, Marwałd, Jabłonowo (częściowo), 

Wierzbica, Stare Miasto, Leszcz” (strona 22). 

Przegłosowano powyższy wniosek. 

Głosowanie: 

 za – 11 głosów 

 przeciw – 2 głosy 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały po 

wprowadzonych zmianach. 

Głosowanie: 

 za – 9 głosów 
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 przeciw – 4 głosy 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Uchwała Nr IV/31/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad.3d) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia przedmiotu ich działania. 

Niniejsza uchwała wynika ze złożonej rezygnacji Radnego Tomasza Werner z pełnienia 

funkcji członka w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radni nie zgłosili żadnej kandydatury 

w to miejsce. Skład niniejszej Komisji zmniejszył się z 3 członków na 2 członków. 

Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr IV//32/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad.4. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

Wójt udzielił odpowiedzi na interpelację Radnego Piotra Sztymelskiego, złożoną w dniu 

20.12.2018 roku w sprawie funduszu sołeckiego wsi Łogdowo. 

Radny Tomasz Werner poinformował, ze informacja o terminie sesji została zamieszczona 

niezgodnie ze statutem gminy.  

 

Ad.5. Sprawy różne. 

Mieszkaniec Gminy Dąbrówna poruszył sprawę wycinki drzew na działce w Odmach. Wójt 

ustosunkował się do wypowiedzi mieszkańca.  

Sołtys Okrągłego zapytał Wójta, czy odbyła się licytacja budynków po dawnych zakładach 

mięsnych w Jabłonowie i czy firma INDYKPOL jest nadal zainteresowana ich kupnem? 

Wójt poinformował, że licytacja miała odbyć się w grudniu. Firmie INDYKPOL zostały 

przekazane wszelkie informacje o budynkach po byłym zakładzie mięsnym. Dodał, że 

skontaktuje się z Komornikiem w tej sprawie.  



6 
 

  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie IV Sesji Rady 

Gminy Dąbrówno.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokółowała:                            Zatwierdził:  

/-/ Marta Dembkowska                                         PRZEWODNICZĄCY RADY 

                    GMINY DĄBRÓWNO 

           /-/ Kamil Ruciński 

                  

 


